
  

ZARZĄDZENIE NR 17/2018 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 31 631,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 31 631,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 17 176 283,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 358 790,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 817 493,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem: 18 952 222,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 131 875,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 2 820 347,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1236



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj:  Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
576 025,00 0,00 576 025,00 

 40002  Dostarczanie wody 576 025,00 0,00 576 025,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 295,00 3 000,00 36 295,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 42 000,00 -3 000,00 39 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 792,00 0,00 1 268 792,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 265 792,00 0,00 1 265 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 490,00 29 890,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 100,00 4 300,00 20 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 -1 000,00 11 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 400,00 2 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 625,00 -3 200,00 27 425,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 -490,00 1 510,00 

801   Oświata i wychowanie 4 705 418,00 0,00 4 705 418,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 997 372,00 0,00 2 997 372,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632 876,00 -1 000,00 1 631 876,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 042 500,00 0,00 1 042 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 750,00 3 400,00 163 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 2 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 700,00 -4 000,00 77 700,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
400,00 -400,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 383 153,00 0,00 1 383 153,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 304 217,00 2 750,00 306 967,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 697,00 600,00 37 297,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 200,00 16 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 650,00 1 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 304 078,00 -12 750,00 291 328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 680,00 -12 750,00 198 930,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 159 404,00 10 000,00 169 404,00 

  3110 Świadczenia społeczne 159 404,00 10 000,00 169 404,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 541,00 0,00 1 365 541,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 -2 000,00 158 000,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 -1 280,00 16 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 -2 000,00 55 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1236



  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 280,00 18 280,00 

 90095  Pozostała działalność 692 714,00 2 000,00 694 714,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 011,00 19 011,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 100,00 -600,00 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 -411,00 2 589,00 

Razem: 13 185 077,00 0,00 13 185 077,00 

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 762 645,17 0,00 5 762 645,17 

OGÓŁEM: 18 952 222,17 0,00 18 952 222,17 

Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2018 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 18 952 222,17 

1. Wydatki bieżące 16 131 875,17 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 332 415,49 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500 482,92 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 831 932,57 

2) dotacje na zadania bieżące 100 300,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 582 337,68 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 116 822,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 2 820 347,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 820 347,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 880 847,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1236



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 4530 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na różne opłaty i składki. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 §§ 4300, 4410, 4430 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym 

samym rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych oraz telekomunikacyjnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie 80101 § 4010 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na różne opłaty i składki. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie 80113 §§ 3020, 

4300 i 4500 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz usług remontowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 § 4010 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85219 na składki na ubezpieczenia 

społeczne, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych i na różne opłaty i składki, a także 

w rozdziale 85230 na świadczenia społeczne. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90015 §§ 4260 i 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup usług pozostałych oraz w tym samym dziale w rozdziale 90095 na zakup usług 

pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 4530 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na różne 

opłaty i składki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1236


		2019-02-26T12:50:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




